平成 27年 11月 11日

各 位

           会社名  カメイ株式会社

           代表者名 代 表 取 締 役 社 長 亀井 文行

           問合せ先 取締役総合企画室長 安部 仁市

            （TEL：０２２－２６４－６００７）

株式会社パーチェの株式取得に関するお知らせ

 当社（本社：宮城県仙台市、社長：亀井 文行）は、この度、株式会社パーチェ（本社：奈良

県奈良市、社長：森本 勢通子）の全株式を取得しましたのでお知らせ致します。

記

1. 目的

当社は、現在 6 営業部門制（法人営業部、ホーム事業部、カーライフ事業部、食料部、建設

資材部、ファーマシー事業部）にて営業活動を行っております。

株式会社パーチェは、奈良県奈良市にて調剤薬局 2店舗の運営を行っております。

 この度、株式会社パーチェの全株式を取得しカメイグループに迎え入れることにより、当社グ

ループのファーマシー事業の強化が図れるものと考えております。

2. 当社が取得した株式数

60株（株式会社パーチェの発行済株式総数の 100％）

3. 株式会社パーチェの概要

(1) 所在地      奈良県奈良市押熊町 547番地 1

(2) 代表者      森本 勢通子

(3) 設立年月日    平成 22年 2月 24日

(4) 事業の内容    調剤薬局 2店舗

(5) 決算期      9月

(6) 資本の額     300万円（平成 27年 10月末現在）

(7) 発行済株式総数  60株（平成 27年 10月末現在）

(8) 従業員数     15名（平成 27年 9月末現在）

(9) 売上高      255百万円（平成 26年 9月期）

ご参考（カメイ調剤薬局グループ一覧）

【直営】（３７店舗）

・宮城県気仙沼市／気仙沼店

・宮城県石巻市／石巻店・石巻山下店

・宮城県宮城郡／松島店

・宮城県仙台市泉区／住吉台店

・宮城県仙台市青葉区／台原店・ひまわり店・米ケ袋店・在宅医療支援センター・愛子店

・宮城県仙台市宮城野区／高砂店・新田東店・宮城野原店・鶴ヶ谷店

・宮城県仙台市若林区／河原町店・大和町店

・宮城県仙台市太白区／東中田店・南仙台店・動物公園前店

・宮城県柴田郡／大河原店・川崎店

・山形県山形市／山形北店・緑町店・小荷駄町店・馬見ヶ崎店・桧町店・山大附属病院前店

・東京都中野区／中野南台店

・神奈川県横浜市港北区／港北店・日吉駅前店

・愛知県一宮市／一宮店

・大阪府堺市／泉ヶ丘店

・大阪府大阪市住吉区／あびこ店

・大阪府大阪市東住吉区／北田辺駅前店

・大阪府吹田市／吹田豊津店

・大阪府茨木市／茨木中河原店

・兵庫県神戸市灘区／神戸六甲店

【グループ】（４８店舗）

株式会社遠藤薬局（９店舗）

・埼玉県さいたま市／大宮桜木町店

・埼玉県幸手市／幸手団地店・中店

・埼玉県三郷市／みさと団地店・みさと駅前店

・埼玉県久喜市／東鷲宮店

・埼玉県加須市／大桑店

・千葉県柏市／新柏店

・茨城県守谷市／アワーズもりや店

株式会社まろん（１５店舗）

・東京都八王子市／台町薬局・高尾店・子安店・薬局元気の森・みなみ野薬局・

みんなの薬局・西八王子店

・東京都町田市／鶴川店

・東京都羽村市／栗原薬局

・東京都立川市／にしき薬局

・東京都杉並区／阿佐谷店・すずらん通り店

・東京都豊島区／大塚店・目白店

・神奈川県横浜市／市ケ尾店

株式会社水戸薬局（１３店舗）

・東京都葛飾区／本店・ミント薬局鎌倉店・ハーブ薬局・オレンジ薬局・

在宅医療支援センター・柴又店・柴又四丁目店・第二高砂店

・東京都江戸川区／ガレヌス北小岩調剤薬局・北小岩薬局５丁目店・メープル調剤薬局

・東京都足立区／北綾瀬店

・千葉県佐倉市／上志津店

株式会社アイム（５店舗）

・大阪府高槻市／アイムフローラ薬局

・大阪府大東市／アイムイケダ薬局

・大阪府茨木市／わかほ薬局

・大阪府八尾市／龍華薬局

・兵庫県西宮市／アイム西宮東町薬局

株式会社ありす薬局（３店舗）

・愛知県名古屋市／鳴海店、元八事店、一社店

エムシーエス株式会社（３店舗）

・大阪府泉佐野市／泉佐野あすか薬局

・大阪府東大阪市／サニー薬局

・大阪府大東市／あすか薬局新町店

カメイ調剤薬局グループ 合計８５店舗

                    以上